ISTITUTO COMPRENSIVO “VIRGILIO —~ SALANDRA”

Via Villa Comunale = 71028 TROIA (FG)
con sezioni in CASTELLUCCIO VALMAGGIORE - ORSARA DIP. - FAETQ
Tel. Segr./ fax 0881/970017 — Tel. Pres. 0881/977306

Cod. Meccanografico: FGIC85800Q — Cod. Fiscale: 94090740716
Mail: fgic85800a@istruzione.it  pec: foicB5800a@pec.istruzione. it

Protn. 1206 A/26 o | ' Troia, 02/03/2018
Decreto n. 131

All’Albo Scuola sito Web
Ai Componenti della Commissione Elettorale

Oggetto: Composizione Commissione Elettorale - RSU.
Il DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA  Lacircolare n. 1 emessa dall’ Aran del 2018 relativa alla composizione,
insediamento e costituzione della Comrmsswne Elettorale;

VISTE Le designazioni Sindacali dalle relative associazioni: UIL SCUOLA , CISL , FLC
CGIL dei nominativi per la costituzione della Commissione Elettorale;

DECRETA

La Commissione Elettorale per il rinnovo delle RSU con votazione da tenersi presso i vari
seggi di questo Istituto € cosi composta:

- Prof.ssa Rosiello Angela Rosa in rappresentanza dell’associazione sindacale
CISLSCUOLA;
- Sigra Caserta Luciana in rappresentanza dell’associazione sindacale UIL SCUOLA;
- Ins. Amendola Giovanna in rappresentanza dell’associazione FLC CGIL.
Si comunica, che la costituzione della Commissione Elettorale prevista per giovedi 1° marzo 20138
e non effettuata per chiusura della scuola causa lutto cittadino con ordinanza del Sindaco sard
effettuata mercoledi 7 marzo 2018 alle ore 9,00 presso la sala docenti.

Nella stessa seduta saranno consegnate alla Commissione:
1) Elenco dell’elettorato attivo diviso maschi e femmine;
2) Liste elettorali presentate alla data di riferimento.

Il Dirigente scolastico

Prof sssa @gﬂiﬁ@h&ila Ciampi




